

İslam İnkılabı Rehberi'nin öğrencilerle görüşmesi - 3 /Nov/ 2019

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei binlerce öğrenci ile görüşmesinde bir kez daha ABD ile müzakere etmenin faydasız olduğunu, zira Amerika kesinlikle hiç bir imtiyaz vermeyeceğini vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Pazar günü İran'da küresel istikbarla milli mücadele günü olan 4 Kasım arifesinde yurt genelinden kendisini ziyarete gelen binlerce öğrenciyi kabul etti.

Ayetullah Hamanei öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada ülkenin genç, neşeli ve saikli kuşağını İran için büyük bir nimet ve değerli bir kaynak niteledi.

Ayetullah Hamanei Amerika devletinin 1953 darbesinden bu yana İran milleti ile düşmanlığı sürdürdüğünü belirterek şöyle dedi:

Kurt sıfatlı Amerika gerçi zayıfladı, ama daha utanmaz ve daha vahşileşti. İran İslam Cumhuriyeti ise güçlü savunma ve müzakere etmeyi men ederek Amerika'nın ülkeye yeniden nüfuz etme yolunu kapattı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei üretimi arttırmayı, halkın pahalılık, enflasyon, milli para birimi değer kaybı gibi iktisadi sorunlarının çözüm anahtarı olduğunu belirterek şöyle ekledi:

Hani bir süre Bercam nükleer anlaşması için boşuna beklediğimiz gibi, şimdi de Avrupalıların uygulamalarını ve benzeri meseleleri beklememeli, bilakis içeriye gönül bağlamalı ve tüm gücümüzü üretimi artırma üzerinde odaklamalıyız.

Ayetullah Hamanei 1953 darbesini büyük şeytan Amerika'nın İran milleti ile düşmanlığının başlangıç noktası olduğunu belirterek şöyle dedi:

Amerikalılar hatta onlara güvenen Musaddık yönetimine bile acımadılar ve milli hükümeti devirerek fasit ve despot bir rejimi işbaşına getirdiler ve böylece İran milletine karşı en büyük düşmanlıklarını hayata geçirdiler. ABD darbesi ile devrilen hükümet aslında büyük şeytana güvenmenin cezasını çekti ve Amerikalılar da Pehlevi rejimi sayesinde ülkenin silahlı kuvvetleri, petrolü, siyaseti, kültürü, ekonomisi ve her şeyine musallat oldular.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei bazıları tarihi tahrif etmek istediklerini ve ABD'nin İran'a yönelik husumeti Amerika'nın Tahran'daki casusluk yuvasının ele geçirildiği günden başladığını ileri sürdüklerini, oysa bu iddiaların aksine Amerika devletinin İran milleti ile ihtilafı İslam inkılabından öncesine dayandığını ve o günden beri de hiç değişmediğini vurguladı.

Ayetullah Hamanei 1953 darbesi İran milletini daha da bilinçlendirdiğini belirterek şöyle ekledi:

On yıl sonra halkın İslami mücadelesi başladığında İmam Humeyni -ks- halkın hakiki ve samimi tutumunu idrak ederek bugün İran milletinin gözünde ABD başkanından daha menfur biri yoktur, şeklinde önemli bir gerçeği beyan etti.

Amerika eski kurt sıfatlı diktatör ve şer rejimi olduğunu vurgulayan Ayetullah Hamanei, bugün de yine aynı şirret ve kurt kılıklı Amerika uluslararası diktatörlükte ve sultacılıkta sınır tanımadığını üstelik daha da barbarlaştığını ve daha da küstah olduğunu vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei İran'ın eski despot ve ABD kuklası rejimi döneminde baskıları hatırlatarak

şöyle dedi:

İslam inkılabı esasen ABD ve ona bağlı kukla rejime karşı gerçekleşti ve halk kitleleri İmam Humeyni -ks- önderliğinde fasık ve kukla saltanat rejimine son vererek İslam Cumhuriyeti nizamını işbaşına getirdi.

Amerikalıların son 41 yılda tehdit, darbe, yaptırım, etnik entrika, bölücü ve isyancı hareketlere destek, iktisadi kuşatma, nüfuz çabaları ve benzeri husumetlerine işaret ederek şöyle devam etti:

Amerikalılar bu yıllarda bildikleri her şeyi inkılabı ve İslam Cumhuriyeti ilkesine karşı kumpas şeklinde uyguladılar, gerçi biz de elimizden geleni yaptık ve birçok durumda düşmanımızı köşeye sıkıştırdık.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Amerikalıların İran'a yeniden siyasi nüfuzunu ve musallat olma yolunu kapatmayı İran İslam Cumhuriyeti'nin Washington elebaşlarının kumpaslarına verilen en önemli karşılık olduğunu belirterek şöyle ekledi:

Amerika ile müzakereyi men etmek, Amerikalı yetkililerin İran'ımıza nüfuz etme yollarını kapatmanın en önemli araçlarından biridir.

Ayetullah Hamanei İslam Cumhuriyeti nizamının Amerikalılara karşı koymanın güçlü bir mantığa dayandığını, bu akılcı yöntem Amerikalı yetkililerin İran'a yeniden nüfuz etme yolunu kapattığını ve aynı zamanda İran İslam Cumhuriyeti'nin hakiki ihtişamını ve iktidarını tüm dünyaya gösterdiğini ve karşı tarafın içi boş ihtişamını çökerttiğini vurguladı.

ABD'nin istikbar ve kibir huyuna işaret eden İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle vurguladı:

Başka ülkelerin liderleri ile müzakere için nazlanan Amerikalı yetkililer yıllardır İranlı yetkililerle müzakere etmek için yalvarıyorlar, ancak İslam Cumhuriyeti nizamı bu talebi reddediyor, ki bu mesele İran milletinin düşmanına ağır geliyor, zira bu ret cevabı tüm dünya halkına dünyada Amerika'nın gaspçı ve despot gücünü kabul etmeyen ve zorbalıklarına boyun eğmeyen bir devlet bulunduğunu gösteriyor.

Amerika ile müzakere etmenin hakikaten hiç bir sonucu olmayacağını vurgulayan İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle dedi:

Amerika ile müzakere etmenin tüm sorunları çözeceğine inanan bazıları yüzde yüz yanlış düşünüyor, zira Amerikalı yetkililerle müzakereden hiç bir şey çıkmaz, zira onlar kesinlikle ve katiyen hiç bir imtiyaz vermeyecektir.

Ayetullah Hamanei ayrıca karşı tarafın İranlı yetkililerin müzakere masasına oturmayı İran İslam Cumhuriyeti nizamını diz çöktürme şeklinde bildiklerini ve müzakere etme konusunda ısrar etmeleri, tüm dünyaya azami baskı politikaları ve yaptırımları sonuç verdiğini ve İranlıları dize getirdiklerini söylemek istedikleri yüzünden olduğunu vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Eğer İslam Cumhuriyeti nizamının yetkilileri saflık edip müzakere masasına otursaydı, baskılardan ve yaptırımlardan hiç bir şık eksilmez, bilakis Amerikalıların yeni talepleri ve dayatmalarının yolu açılmış olurdu.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Amerikalı yetkililerin İran'ın füze savunma gücünü yok etmek veya kısıtlamak için sarf ettikleri çabalara değinerek şöyle dedi:

Bugün ilahi inayet ve İranlı genç uzmanların çabaları sayesinde iki bin kilometre menzilli nokta vuruşu yapan ve her

türlü hedefi sadece bir metre hata ile vurabilen füzelere sahibiz.

Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Eğer müzakere masasına otursaydık, Amerikalılar bu kez füzelerimizi gündeme getirecekti ve örneğin İran füzeleri azami 150 km menzilli olmalı, diyecekti. Eğer bizim yetkililerimiz bunu kabul etseydi, ülkemizin hali dumandı, eğer kabul etmeseydi, yine aynı tas aynı hamam olacaktı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Küba ve Kuzey Kore gibi ülkelerin Amerika ile sonuçsuz müzakereleri ibret verici olduğunu belirterek şöyle dedi:

Amerikalı ve Kuzey Koreli yetkililer can ciğer oldular, fakat nihayetinde Amerikalı yetkililer müzakerelerde izledikleri her zamanki yolu izleyerek ne yaptırımları azalttılar ne de karşı tarafa puan verdiler.

Fransa yönetiminin ara bulucu olma ısrarına de işaret eden Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Fransa Cumhurbaşkanı Macron, Trump'la bir tek görüşme İran'ın tüm sorunlarını çözeceğini söylemişti. Bence bu zat ya çok saf ya da Amerikalıların işbirlikçisidir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Geçenlerde olmayacağını bildiğim halde sırf karşı tarafı sınamak ve durumu herkese aydınlatmak için şöyle dedim: Gerçi Amerikalılar hata yaparak Bercam nükleer anlaşmasından çekildiler, fakat dayattıkları tüm yaptırımları kaldırdıkları takdirde Bercam anlaşması taraflarına katılabilirler. Gerçi kabul etmeyeceklerini de biliyordum, nitekim öyle de oldu.

Ayetullah Hamanei, Amerika'nın İran'dan istek ve beklentileri nereye kadar olacak? sorusunu gündeme getirerek şöyle cevapladı:

Amerikalılar bize bölgede aktif olmayın, direniş cephesine yardım etmeyin, bazı ülkelerde bulunmayın, savunma gücünüzü geliştirmeyi ve füze üretmeyi durdurun, diyorlar. Her halde bu isteklerden sonra da dini yasalarınızdan el çekin ve İslami hicap meselesine vurgu yapmayın, diyecekler. Dolayısıyla Amerika'nın istekleri hiç bir zaman bitmeyecek. Ben bundan bir kaç yıl önce burada yetkililerle görüşmede söyledim, Amerika'nın istekleri son bulacak ve yeni bir istekte bulunmayacak nokta diye bir nokta yoktur. Yani Amerika'nın istekleri sınırsızdır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Amerikalı yetkililerin İran'ı İslam inkılabı öncesi döneme geri götürmek istediklerine değinerek şu vurguyu yaptı:

İran İslam inkılabı Amerika'ya pabuç bırakmayacak kadar sağlamdır ve İslam Cumhuriyeti nizamının çelik iradesi Amerika'ya bu tür hedeflere ulaşma izni vermeyecektir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ülkenin iç meseleleri ve üretimi geliştirme hedefine işaret ederek şöyle dedi:

Cari yılın sloganı gündeme geleli sekiz ay oldu. Gerçi bu sekiz ayda bazı güzel işler yapıldı, fakat, daha fazla emek ve çaba isteyen sektörler de var.

Ülkenin iktisadi sorunlarının çözüm anahtarı üretimi geliştirmek olduğunu belirten Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Ben ekonomi uzmanı değilim, fakat ekonomi uzmanları açıklamalarında yılın sloganını hep birlikte onayladılar. Zira

iş alanı açmak, milli serveti arttırmak, genel refah düzeyini geliştirmek ve hatta bilimsel ilerlemeler bile üretimi geliştirmekle mümkün olur.

Ayetullah Hamanei üretimi arttırmayı, halkın pahalılık, enflasyon, milli para birimi değer kaybı gibi iktisadi sorunlarının çözüm anahtarı olduğunu ve ancak bu şekilde halkın üzerindeki iktisadi baskıların azalabileceğini vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, sanayi bakanının nerede bir sanayi birimi kapanma eşliğine gelirse, onun yardımına koşuyoruz, şeklindeki açıklamasına işaret ederek şöyle dedi:

Bu sözler çok iyi ve mutlu edicidir, fakat yetkililer bu sözlerini tutmalı ve diğer yetkililer de aynı şekilde davranmalıdır.

Yabancıları bekleme eğilimini eleştiren Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Bir süre Bercam nükleer anlaşmasını bekledik, bir süre de maalesef Bercam'da öngörülen ABD başkanının üç aylık uzatmalarını bekler olduk, bir süre de Fransa Cumhurbaşkanı ve Fransızlara takılıp kaldık, oysa bu bekleyişler iktisadi aktivistleri ve yatırımcıları belirsizliğe ve ülkeyi de durgunluğa ve geri kalmışlığa sürüklüyor. Bu bekleyişleri bırakın. Ben ilişkileri kesin demiyorum, sadece yabancılara umut bağlamayan, sadece içe gönül bağlayın, diyorum.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında valilerden birinin son bir kaç ayda başında bulunduğu eyalette 900 milyar Rial anlaşma imzaladıkları yönündeki açıklamasına işaretle şöyle dedi:

Bu rakam, eyaletlerimizde sınırsız kapasitelerin küçük bir bölümüdür ve bu kapasitelerin üzerinde odaklanmak gerekir.

Ayetullah Hamanei yerli üretimi geliştirmenin bir yolu da içeride üretilen ürünlerin ithalini engellemek olduğunu belirterek şöyle ekledi:

Bazılarının bir gecede elde ettikleri servet ve hayat ithalata bağlıdır, fakat fuzuli ve sınırsız ithalat iç üretimi iflas ettirir, gençlerimizi işsizleştirir. Bu yüzden sorunların gerçek ilacı, hükümet ve meclisin açıklanan politikaları hayata geçirmek için plan yapmalarıdır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde de genç kuşağın saikli, enerjili ve üstlendikleri görevleri yerine getirme hazırlığı gibi özelliklerini takdir ederek şöyle vurguladı:

Ülke kelimesinin gerçek anlamında bu kuşağa ihtiyaç duyuyor, zira İran'ı doğru yoldan ve sorumluluk duygusu ile inşa ederek ve ileriye götürecek olanlar, dindar gençlerimizdir.

Genç kuşağa kısıtlama getirilmesini de eleştiren Ayetullah Hamanei, bu tehlikeli uygulamanın sonuçları yirmi şıl sonra ortaya çıkacağını vurguladı.

Yetkililerin genç kuşağın sorunlarını çözme sözlerine de işaret eden Ayetullah Hamanei bu konuyu ciddi bir şekilde talep etmekte gerektiğini kaydetti.

Ayetullah Hamanei konuşmasını şöyle noktaladı:

Ülkemizin kapasiteleri çok yüksektir ve İran İslam Cumhuriyeti ilahi inayete ve göremeyenlere rağmen tüm sorunlardan başı dik çıkacaktır.